РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О досрочном  прекращении
полномочий
    депутата Собрания депутатов

    Зимовниковского

        сельского поселения  второго созыва
        Принято Собранием депутатов
       Зимовниковского сельского поселения                              29 ноября  2011 года
Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и  пунктом 1 части 13 статьи 31 Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения
Решило:
        1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения второго созыва в связи со смертью:
-Замлеловой Натальи Васильевны, депутата Зимовниковского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 9.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
            Глава   Зимовниковского
            сельского  поселения

                     С.Н.Фоменко
              п. Зимовники
              29.11.2011
                № 114